Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Novo Cabrais

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL  Nº 46/2022.

 A Comissão do Processo Seletivo Simplificado, nomeada por da  Portaria 87/2018,
no uso de suas atribuições, nos termos do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 42/2022,
TORNA PÚBLICO o que segue:

1- Classificação Final:

1.1 –  PROFESSOR SÉRIES FINAIS – EDUCAÇÃO FÍSICA
INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO Classificação

15 GUSTAVO DE OLIVEIRA MOREIRA 32,5 1º

18 CAROLINA SILVA DE OLIVEIRA 23,5 2º

10 RODRIGO RAFAEL MÜLLER 21 3º

28 FAGNER SCHULTZ 16 4º

35 CRISTINA SCHWANTZ 13,5 5º

33 MAÍRA VIRGINIA PEREIRA AULER 13 6º

12 INARA DE FÁTIMA OLIVEIRA SECKLER 12 7º

40 LUANA MORAIS ROHDE 11 8º

34 ALBERTO BARCELOS DA SILVA 10,5 9º

39 JOSÉ MARQUES DE JESUS JUNIOR 10 10º

02 CRISTIANO DIAS DE LIMA 7,5 11º

08 FLAVIANE LUIZ SCHUMACHER 1 12º

29 DEIVIDI STAEVIE SOUZA 0 13º

04 VINÍCIUS DA SILVA MORAES 0 14º

1.2 – PROFESSOR SÉRIES FINAIS – MATEMÁTICA

INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO  Classificação

17 CÁTIA SABRINA PREUSSLER 11 1º

1.3 – PROFESSOR SÉRIES FINAIS – EDUCAÇÃO ARTÍSTICA

INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO Classificação

03 ANGELINA MENEZES GOECKS 28 1º

23 ÂNGELA ROBERTA SCHEFFEL SECKLER 14,5 2º

27 CLAUDIO KLEIN BARBOSA 13 3º

31 CHAIANE BEATRIZ MELCHIOR 12 4º

19 LÍDIA REGINA PORTO DE MENDONÇA 5 5º

25 MAURILIA PEUCKERT FAGUNDES 2 6º

1.4 – FARMACÊUTICO

INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO Classificação

42 EMANUELE ELICE DE FRANCESCHI 55 1º

43 TATIANA KOEHLER DA SILVA 55 2º

37 RICARDO DA SILVEIRA DUARTE 46,5 3º

06 ALINI AULER 0 4º

Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Novo Cabrais

1.5 – ASSISTENTE SOCIAL
INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO Classificação

26 LETICIA CARDOSO DE OLIVEIRA 52 1º

11 MAGALI LUCIA KAPPAUN 45 2º

20 ELISANGELA DE CARVALHO 44,5 3º

14 FERNANDA VARGAS JAHN 25 4º

24 MARIA EDUARDA VAZ MACHADO 20 5º

22 CHANA SILVEIRA SANTANA 5 6º

36 HINDAIÁ JAHNKE FERNANDES 2,5 7º

41 TAMARA RODRIGUES SOUZA 2 8º

09 JOICE RODRIGUES DA SILVA 0 9º

16 GUSTAVO RIBEIRO 0 10º

05 ANA CLÁUDIA JARDIM MOARES 0 11º

1.6 – OPERADOR DE MÁQUINAS

INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO

38 MOISÉS DE MORAES 75 1º

01 ALUISIO BORDIGNON 15 2º

13 DANIEL BORDIGNON 15 3º

21 ALENCAR BREDOW 5 4º

30 GABRIEL AUGUSTO BECKER DA SILVEIRA 5 5º

07 JULIANO RADISKE 0 6º

32 CLOVIS FARDIN 0 7º

_______________________                                               _________________________

         Carla Regina Garske                                                          Cristiane Luana Quoos Alves
            Matrícula nº 89-2                                                                      Matrícula nº 84-1

__________________
Aline Jucela Ellwanger

Matrícula nº 753-6

2 - HOMOLOGAÇÃO

2.1 – LEODEGAR RODRIGUES, Prefeito Municipal de Novo Cabrais, Estado do Rio Grande do
Sul, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital de Processo Seletivo Simplificado
aberto através do edital nº 42/2022, TORNA PÚBLICO o presente edital que HOMOLOGA O
RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO edital de nº 46/2022.

Prefeitura Municipal de Novo Cabrais, 02 de agosto de 2022.

_______________________
Leodegar Rodrigues

PREFEITO MUNICIPAL